, החלטות המועצה והדיןוהוראות ðוהל זה

שיהיה . 11.7 ההגרלה, פרוטוקול יðהל של היזם מודפסת רשימה היתר, בין יכלול אשר לעיון, פתוח
כי יודגש, הפרויקט. של האיðטרðט באתר הציבור לעיון תפורסם זו רשימה ההגרלה. תוצאות
הרשימה לא תכלול פרטים אישיים מוגðים ("מידע רגיש"), בהתאם לקבוע בחוק הגðת הפרטיות,

ותקðותיו. 1981-התשמ"א

הודעות על תוצאות ההגרלה .12

) שבעה מאשר יאוחר ולא ( 7עד ושðי הראשוðה, ההגרלה ממועד עסקים ימי יתר 2) לאחר עסקים ימי (
באתר היזם יפרסם להגרלהההגרלות, שלהלן ההרשמה ההודעות את ישלח וכן ההגרלה תוצאות את

לזכאים:

זכייה .